
令和2年6月1日

　１ 以下の事項に当てはまる方は原則として利用をご遠慮願います。
　・来館前に検温を実施し、37.5 度以上の発熱（または平熱比 1 度超過）のある方。
　・息苦しさ・強いだるさのある方。
　・軽度であっても咳・のどの痛みなどの症状がある方。
　・新型コロナウイルス感染症陽性者と濃厚接触のある方。
　・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、
　   地域等への渡航並びに当該在住者と濃厚接触のある方。

　2 こまめな手洗いや、出入口等に設置しております消毒液による手指の消毒をお願い
　　します。

　3 マスク着用など咳エチケットに配慮いただくようお願いします。

　4 各部屋の定員を変更しています。人と人との間隔を最低１ｍ（できるだけ２ｍ）
　　開けていただきますようお願いします。

　5 大きな発声や呼気が激しくなるような運動は避けていただくようお願いします。

　6 ご利用時は、出入口や窓の開放による換気を必ずお願いいたします。

　7 感染が発生した場合に備え、参加者の氏名・緊急連絡先を記載した名簿の作成を
 　 お願いします。必要に応じて保健所等の公的機関へ提出をお願いする場合があり
  　ます。参加者へも事前にその旨周知をお願いします。

　8 ご利用当日、上記の実施に関するチェックリストをお渡ししますので、ご記入の上
　　提出をお願いします。
　
　9 ご利用後、机やイスなどの備品の消毒にご協力をお願いします。
　
10 ご利用後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、速やかに以下
　　の連絡先に報告してください。

11 感染症拡大の状況によっては、利用を中止させていただくことがあります。ご了
  　承ください。

　　　　　　　　            　   台東区立社会教育センター　TEL:03-3842-5352

■ご利用にあたって

社会教育センター・社会教育館ご利用のみなさまへ

平素より当施設にお越しいただき、誠にありがとうございます。
今般、緊急事態宣言が解除されたことに伴い、運営を再開させていただきます。
新型コロナウィルスの感染防止のため、以下のとおりのご利用とさせていただきます。
皆様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。


